



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ 87.613.204/0001-86
Departamento Licitações e de Compras

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 87/2026 - Pregão Presencial nº 22/2026.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 87/2026, Pregão Presencial nº 22/2026, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI - 08829940000108						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
10	1,00	UN	TINTAS		6.686,00000	6.686,00
10.1	80,00	UN	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO A BASE DE ÁGUA 100	Acrilex	17,39000	1.391,20
10.2	120,00	UN	TINTA PARA TECIDO 250ML QUALIDADE IGUAL OU SUPERIO	Acrilex	34,80000	4.176,00
10.3	80,00	UN	TINTA RELEVO DIMENSIONAL BRILHANTE 3D, 35ML QUALID	Acrilex	11,74000	939,20
10.4	10,00	UN	TUBO 37ML DE TINTA PARA TECIDO A10OR PRETA	Acrilex	8,98000	89,80
10.5	10,00	UN	TUBO 37ML DE TINTA PARA TECIDO NA COR BRANCA	Acrilex	8,98000	89,80
Total dos Produtos					6.686,00	

Empresa: LUZES E DECOR LTDA - ME - 19786942000175						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
4	1,00	UN	AVIAMENTOS		10.000,00000	10.000,00
4.1	10,00	UN	CARRETEL LINHA OVERLOK 100% 500 GR POLIESTER	KRON	5,76000	57,60
4.2	4,00	UN	CONE DE LINHA DE COSTURA 100% POLYESTER 1200MT VER	KRON	5,60000	22,40
4.3	4,00	UN	CONE DE LINHA DE COSTURA 100% POLIESTER 1200MT AZU	KRON	5,60000	22,40
4.4	4,00	UN	CONE DE LINHA DE COSTURA 100% POLIESTER 1200MT MOS	KRON	5,60000	22,40
4.5	4,00	UN	CONE DE LINHA DE COSTURA 100% POLYESTER 1200MT ROS	KRON	5,60000	22,40
4.6	4,00	UN	CONE DE LINHA DE COSTURA 100% POLYESTER 1200MT VER	KRON	5,60000	22,40
4.7	4,00	UN	CONE DE LINHA DE COSTURA 1200MT BRANCO	KRON	5,60000	22,40
4.8	4,00	UN	CONE DE LINHA DE COSTURA 1200MT PRETO	KRON	5,60000	22,40
4.9	4,00	UN	CONE DE LINHA DE COSTURA 100% POLYESTER 1200MT AZUL	KRON	5,60000	22,40
4.10	3,00	UN	CONES DE LINHA NA COR AMARELA, 2.000 METROS, 100%	SANCRIS	4,90000	14,70
4.11	3,00	UN	CONES DE LINHA NA COR BEGE, 2.000 METROS, 100% POL	SANCRIS	7,50000	22,50
4.12	3,00	UN	CONES DE LINHA NA COR BRANCA, 2.000 METROS	SANCRIS	7,50000	22,50
4.13	3,00	UN	CONES DE LINHA NA COR PRETA, 2.000 METROS	SANCRIS	7,50000	22,50
4.14	3,00	UN	CONES DE LINHA NA COR VERDE, 2.000 METROS	SANCRIS	7,50000	22,50
4.15	3,00	UN	CONES DE LINHA NA COR VERMELHO, 2.000 METROS	SANCRIS	8,00000	24,00
4.16	20,00	UN	LINHA DE COSTURA 100% POLIÉSTER RETA ROLO COM 1000	BERTOLDI	15,90000	318,00
4.17	24,00	PAC	LINHA DE CROCHE 100% ALGODÃO MERCERIZADO N°8/2, PA	CIRCULO	105,00000	2.520,00
4.18	50,00	UN	LINHA DE CROCHÊ 100% ALGODÃO, 1000M, QUALIDADE SUP	CIRCULO	18,13000	906,50
4.19	50,00	UN	LINHA DE TRICÔ 94% ACRÍLICO, 6% POLIESTER 100 GRAM	CIRCULO	12,06000	603,00
4.20	50,00	UN	LINHA DE TRICÔ 94% ACRÍLICO, 6% POLIESTER 100 GRAM	CIRCULO	12,06000	603,00
4.21	100,00	UN	ROLOS DE LINHA PARA TRICÔ 94% ACRÍLICO, 65 POLIÉST	CIRCULO	12,38000	1.238,00
4.22	100,00	UN	ROLOS DE LINHA PARA TRICÔ 94% ACRÍLICO, 65 POLIÉST	CIRCULO	12,38000	1.238,00
4.23	50,00	UN	LÃ FIO 100% ACRÍLICO ROLO DE 100G NAS CORES PRETO,	CIRCULO	12,16000	608,00
4.24	100,00	UN	ROLO 100GR LÃ 100% ACRÍLICO NA COR BRANCA	CIRCULO	16,00000	1.600,00
5	1,00	UN	FIBRAS		10.670,00000	10.670,00
5.1	100,00	M	FIBRA MANTA EM METRO 1,50MT DE LARGURA E 2CM DE ES	IPE TEXTIL	11,54900	1.154,90
5.2	100,00	M	FIBRA MANTA, 2CM, 250GR/MP X 2,2M.	IPE TEXTIL	22,80000	2.280,00
5.3	250,00	M	FIBRA MANTA, 4CM, 250GR/MP X 2,2M.	IPE TEXTIL	22,80000	5.700,00
5.4	70,00	KG	FIBRA SILICONADA	IPE TEXTIL	21,93000	1.535,10

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
6	1,00	UN	FITAS		18.465,00000	18.465,00
6.1	5,00	UN	FITA DE CETIM, 7MM, ROLO DE 100M NA COR MARFIM.	NAJAR	23,30000	116,50
6.2	9,00	UN	FITA DE CETIM, 7MM, ROLO DE 100M NA COR BRANCA.	NAJAR	23,30000	209,70
6.3	3,00	UN	FITA DE CETIM, 7MM, ROLO DE 100M NA COR ROSA BEBÊ.	NAJAR	22,12000	66,36
6.4	50,00	UN	FITA MIMOSA DE CETIM 38MM Nº9 ROLO C/50M NAS CORES	NAJAR	65,37000	3.268,50
6.5	100,00	UN	FITA DE JUTA ARRAMADA COM GLITTER 38MMX10M NAS COR	NAJAR	23,29000	2.329,00
6.6	50,00	UN	FITA MIMOSA DE CETIM 15MM Nº3 ROLO C/50M NAS CORES	NAJAR	29,50000	1.475,00
6.7	114,00	UN	FITA MIMOSA DE CETIM 7MM ROLO C/100M NAS CORES ROS	NAJAR	23,76000	2.708,64
6.8	50,00	UN	FITA METALIZADA 50MMX10M, COMPOSIÇÃO POLIÉSTER E P	CROMUS	56,95000	2.847,50
6.9	50,00	UN	FITA XADREZ EM POLIÉSTER 38MMX 50M ESTAMPAS NAS CO	CROMUS	27,18000	1.359,00
6.10	100,00	UN	FITA RENDA NYLON POLIAMIDA 10MM ROLO C/50M NAS COR	NAJAR	39,45000	3.945,00
6.11	10,00	UN	FITA MÉTRICA COLORIDA 150CM PARA COSTURA E ARTESAN	CIRCULO	13,98000	139,80
7	1,00	UN	ACABAMENTOS		22.770,00000	22.770,00
7.1	100,00	UN	BORDADO INGLÊS 100% ALGODÃO 5CMX13,7M NA COR BRANC	NYBC	35,25000	3.525,00
7.2	100,00	UN	BORDADO INGLÊS 100% ALGODÃO 5CMX13,7M NA COR ROSA	NYBC	35,25000	3.525,00
7.3	100,00	UN	BORDADO INGLÊS 100% ALGODÃO 5CMX13,7M NA COR AZUL	NYBC	35,25000	3.525,00
7.4	30,00	UN	BRODERI, COR BRANCA 100% ALGODÃO 5CM X 13 MT	ARTPUNTO	35,25000	1.057,50
7.5	70,00	PAC	BRODERI, LARGURA 7,5CM E COMPRIMENTO 13,7M, NA COR	ARTPUNTO	35,25000	2.467,50
7.6	10,00	PAC	CHATON OVAL PARA COLAGEM 8X10MM	IMPORTADO	20,54000	205,40
7.7	10,00	PAC	CHATON OVAL PARA COLAGEM 8X10MM C/200UN NA COR PRE	IMPORTADO	20,54000	205,40
7.8	10,00	PAC	CHATON OVAL PARA COLAGEM 8X10MM C/200UN NA COR BEG	IMPORTADO	20,54000	205,40
7.9	10,00	PAC	CORDÃO "SÃO FRANCISCO", 64% POLIÉSTER, 36% ALGODÃO	ARTPUNTO	50,84000	508,40
7.10	50,00	PAC	PASSAMANARIA NA COR OURO, 70% ALGODÃO, 26% METALIZ	SÃO JOSE	48,52000	2.426,00
7.11	20,00	UN	MEIA PÉROLA ABS 6MM PACOTE C/500G NAS CORES BRANCO	LULI	83,92000	1.678,40
7.12	15,00	UN	PASSA FITA 100% ALGODÃO 2CMX13,7M NA COR BRANCA	ARTPUNTO	18,31000	274,65
7.13	15,00	UN	PASSA FITA 100% ALGODÃO 2,5CMX13,7M NA COR BRANCA	ARTPUNTO	19,38000	290,70
7.14	100,00	UN	VIÉS LISO 100% ALGODÃO 35MMX20M NAS CORES AMARELO,	DESTAQUE	18,31000	1.831,00
7.15	3,00	UN	ROLO ELÁSTICO 7MM 61%POLIÉSTER 100 METROS NA COR B	ZANOTTI	106,76500	320,30
7.16	5,00	UN	ROLO DE ELÁSTICO 100M, 1CM LARGURA, 100% POLIÉSTER	ZANOTTI	144,87000	724,35
8	1,00	UN	TECIDOS		71.280,00000	71.280,00
8.1	150,00	M	TECIDO ALGODÃO NA COR CRU, 2,5M DE LARGURA, 232 G/	CATARINENS E	19,52000	2.928,00
8.2	10,00	M	TECIDO BARRADO DIGITAL FRUTAS E VEGETAIS (1,50 MT)	CALDEIRA	36,15000	361,50
8.3	10,00	M	TECIDO BARRADO DIGITAL NATAL (1,50 MT)	CALDEIRA	36,14000	361,40
8.4	10,00	M	TECIDO BARRADO DIGITAL PÁSCOA (1,50MT)	CALDEIRA	36,14000	361,40
8.5	15,00	UN	TECIDO FELPUDO ATOALHADO ROLO C/5METROS NA COR BRA	AMABILE	99,54000	1.493,10
8.6	1.400,00	M	TECIDO FELTRO, 100% POLIÉSTER, 1,40M DE LARGURA, 1	SANTA FÉ	16,63000	23.282,00
8.7	10,00	UN	TECIDO FELTRO ESTAMPADO 1,40M DE LARGURA - CORES C	SANTA FÉ	164,96000	1.649,60
8.8	70,00	M	TECIDO JACQUARD FIO LUREX NATALINO ADAMASCADO	ITAUNA	28,67000	2.006,90
8.9	50,00	M	TECIDO JUTA NATURAL 1.00x10MT	CATARINENS E	13,69000	684,50
8.10	100,00	M	TECIDO OXFORD NA COR BRANCA 1,5M DE LARGURA	CATARINENS E	6,33000	633,00
8.11	50,00	M	TECIDO OXFORDINE, ESTAMPA DIGITAL NATAL/NATALINAS,	ITAUNA	12,69000	634,50
8.12	170,00	M	TECIDO PATCHWORK LISO 100% ALGODÃO 1.4 MT DE LARGU	ITAUNA	22,65000	3.850,50
8.13	100,00	UN	TECIDO PELÚCIA, PELO 12MM ALTURA MÉDIA BAIXA, TOQU	GENERIC	43,37000	4.337,00
8.14	50,00	M	TECIDO CRISTAL VERMELHO LISO (VELUDO) 1.48 DE LARG	CONNITEXTI L	43,37000	2.168,50
8.15	100,00	M	TECIDO TRICOLINE 2,5M DE LARGURA	ITAUNA	43,37000	4.337,00
8.16	60,00	M	TECIDO TRICOLINE DIGITAL MOTIVO NATAL PRESENTES	CALDEIRA	36,85000	2.211,00
8.17	70,00	M	TECIDO TRICOLINE DIGITAL MOTIVO PAI NOEL E RENAS	CALDEIRA	36,85000	2.579,50
8.18	60,00	M	TECIDO TRICOLINE DIGITAL MOTIVO RELÓGIO DE NATAL E	CALDEIRA	34,46000	2.067,60
8.19	50,00	M	TECIDO TULE 100% POLIÉSTER, BRANCO, 1,20 MT DE LAR	ITAUNA	4,45000	222,50
8.20	100,00	M	CRISTAL VERMELHO LISO – VELUDO – 1,45M DE LARGURA	CONNITEXTI L	37,76000	3.776,00
8.21	100,00	M	CRISTAL DOURADO LISO – VELUDO – 1,45M DE LARGURA	CONNITEXTI L	37,76000	3.776,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
8.22	100,00	M	TECIDO JUTA FIO DOURADO 3M DE LARGURA	CATARINENS	19,03000	1.903,00
8.23	30,00	M	PELÚCIA ASTRACÃ – OVELHA FAKE – BRANCA, 100% POLIÉ	GENERIC	47,99000	1.439,70
8.24	30,00	M	PELE ASTRACÃ BRANCA 100% POLIÉSTER, 1,5M DE LARGUR	GENERIC	45,03000	1.350,90
8.25	60,00	M	CETIM 100% POLIESTER – CORES: AZUL CELESTE, CINZA,	ITAUNA	9,72000	583,20
8.26	80,00	M	MALHA TENCIONADA HELANCA LIGTH PARA DECORAÇÃO – CO	ITAUNA	12,99000	1.039,20
8.27	150,00	UN	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 1.10CM X 80CM COR BRANC	AMABILE	6,80000	1.020,00
8.28	50,00	M	TECIDO TULE 100% POLIÉSTER, BRANCO, 1,20 MT DE LAR	ITAUNA	4,45000	222,50
9	1,00	UN	ENFEITES		19.800,00000	19.800,00
9.1	200,00	UN	GALHOS DE FLORES NATALINAS COM 05 FLORES "BICO"	BELLA	19,62000	3.924,00
9.2	150,00	UN	GALHOS DE FLORES NATALINAS COM 05 FLORES “BICO DE	BELLA	19,62000	2.943,00
9.3	30,00	UN	GUIRLANDA DE PALHA TAMANHO 30X30CM NATURAL	IN NATURA	12,61000	378,30
9.4	250,00	UN	GUIRLANDA LISA EM MDF 3MM, DIÂMETRO DE 30CM NA COR	CIA MDF	8,46000	2.115,00
9.5	250,00	UN	GUIRLANDA DE PALHA ARAMADA ARTESANAL, DIÂMETRO DE	IN NATURA	12,61000	3.152,50
9.6	10,00	UN	IMÃ DE GELADEIRA E ARTESANATO 500G ROLO 9,5X2MM	LULI	9,86000	98,60
9.7	60,00	UN	ROLO FITA DE CETIM NATALINA 38 MM X 10 MT FELIZ NA	NAJAR	32,70000	1.962,00
9.8	60,00	UN	ROLO FITA NATALINA GLITTER 6.3 CM X 10 MT COR DOUR	NAJAR	41,80000	2.508,00
9.9	60,00	UN	ROLO FITA NATALINA XADREZ 3 MT X 6 CM	FLORARTE	21,02000	1.261,20
9.10	10,00	UN	ROLO DE CORDÃO DOURADO 15MM, 100 METROS.	NYBC	24,29000	242,90
9.11	50,00	UN	ROLO DE CORDÃO DOURADO 1.5 MM X 50 MT	NYBC	24,29000	1.214,50
11	1,00	UN	TOALHAS		16.090,00000	16.090,00
11.1	150,00	UN	TOALHA DE BANHO FELPUDA COM BARRA PARA BORDAR	JULITEX	24,71000	3.706,50
11.2	200,00	UN	TOALHA DE BANHO FELPUDA COM BARRA PARA BORDAR, 100	JULITEX	29,72000	5.944,00
11.3	150,00	UN	TOALHA DE ROSTO FELPUDA COM BARRA PARA BORDAR 100%	JULITEX	12,41000	1.861,50
11.4	200,00	UN	TOALHA DE ROSTO 40X70CM COM BARRA PARA BORDAR 100%	JULITEX	10,80000	2.160,00
11.5	60,00	M	TECIDO ATOALHADO (CORES VARIADAS/VERMELHO/VERDE/LA	JULITEX	20,48000	1.228,80
11.6	8,00	PAC	SACO ALVEJADO APUCARANA 100% ALGODÃO, 80X110CM NA	AMABILE	148,65000	1.189,20
12	1,00	UN	DIVERSOS		16.830,00000	16.830,00
12.1	250,00	UN	CAIXA EM MDF COM TAMPA, 30CMX20CMX10CM	CIA MDF	12,10000	3.025,00
12.2	50,00	UN	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA ARTESANATO: PONTA	GRAMPLINE	6,33000	316,50
12.3	20,00	UN	ESTILETE LARGO LÂMINA DE AÇO 18MM, CORPO EM PLÁSTI	VONDER	5,44000	108,80
12.4	20,00	UN	ESTILETE LARGO LÂMINA DE AÇO 9MM, CORPO EM PLÁSTIC	VONDER	4,53000	90,60
12.5	500,00	UN	MASSINHA DE EVA COLORIDA INFANTIL PACOTE DE 250G C	MAKE+	16,16000	8.080,00
12.6	250,00	UN	PLAQUINHAS BANNER ARTESANATO EM MDF 3MM PARA GUIRL	CIA MDF	1,60000	400,00
12.7	4,00	RO	TERMOCOLANTE DEFINITIVO BORDADO CARTONAGEM PACT 10	ULTRABOND	71,70000	286,80
12.8	10,00	UN	TESOURA DE PICOTAR Nº 09	NYBC	32,59000	325,90
12.9	10,00	UN	TESOURA MULTIUSO, 21CM	TRAMONTIN A	11,47000	114,70
12.10	50,00	UN	TESOURA MULTIUSO 21CM CABO PRETO	TRAMONTIN A	11,93000	596,50
12.11	2,00	UN	TESOURA PRECISÃO PONTA FINA 10CM.	WESTPRESS	11,27000	22,54
12.12	6,00	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL BIVOLT POTÊNCI	LULI	22,57000	135,42
12.13	100,00	UN	RAFIA PALHA NATURAL PACOTE C/ 200GR	ARTE FLOR	32,91000	3.291,00
12.14	4,00	UN	RÉGUA DE COSTURA E ARTESANATO 1M EM MADEIRA COM SU	FENIX	9,06000	36,24
Total dos Produtos					185.905,00	

Empresa: MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - 47484691000100						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	UN	AGULHAS		900,00000	900,00
1.1	30,00	UN	AGULHA DE MÁQUINA DOMÉSTICA CABO FINO Nº 12	CIRCULO	2,10000	63,00
1.2	30,00	UN	AGULHA DE MÁQUINA DOMÉSTICA CABO FINO Nº 14	CIRCULO	2,10000	63,00
1.3	20,00	UN	AGULHA DE MÁQUINA INDUSTRIAL, CABO FINO, N.º 12, 1	CIRCULO	2,10000	42,00
1.4	80,00	UN	AGULHA DE MÃO Nº 05	ARTE	0,40000	32,00
1.5	80,00	UN	AGULHA DE MÃO Nº 06	ARTE	0,40000	32,00
1.6	2,00	PAC	AGULHA DE COSTURA DE MÃO Nº7 C/20UN	ARTE	7,50000	15,00
1.7	2,00	PAC	AGULHA DE COSTURA DE MÃO Nº9 C/20UN	ARTE	7,50000	15,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1.8	3,00	PAC	AGULHA PARA MAQUINA DOMÉSTICA DE COSTURA Nº16 PONT	SINGER	18,00000	54,00
1.9	3,00	PAC	AGULHA PARA MAQUINA DOMÉSTICA DE COSTURA Nº18 PONT	SINGER	18,00000	54,00
1.10	10,00	PAC	ALFINETE DE COSTURA COM CABEÇA REDONDA COLORIDA, C	IMP	18,00000	180,00
1.11	10,00	UN	KIT AGULHAS DE MÃO GRANDE PARA BONECAS DE PANO ART	CIRCULO	26,00000	260,00
1.12	30,00	UN	DESCOSTURADOR PEQUENO 12CM NIQUELADO	IMP	3,00000	90,00
2	1,00	UN	ARGOLAS		1.200,00000	1.200,00
2.1	10,00	PAC	ARGOLA DE ACRÍLICO PARA ARTESANATO, TRANSPARENTE 8	IMP	14,33000	143,30
2.2	10,00	PAC	ARGOLA DE ACRÍLICO PARA ARTESANATO, TRANSPARENTE 1	IMP	17,03000	170,30
2.3	10,00	PAC	ARGOLA DE ACRÍLICO PARA ARTESANATO, TRANSPARENTE 1	IMP	18,20000	182,00
2.4	10,00	PAC	ARGOLA DE ACRÍLICO PARA ARTESANATO, COLORIDA 8CM C	IMP	14,87000	148,70
2.5	10,00	PAC	ARGOLA DE ACRÍLICO PARA ARTESANATO, COLORIDA 10CM	IMP	15,00000	150,00
2.6	10,00	PAC	ARGOLA DE ACRÍLICO PARA ARTESANATO, COLORIDA 12CM	IMP	17,87000	178,70
2.7	10,00	PAC	ARGOLA PARA CHAVEIRO COM CORRENTE, 20MM C/100UN CO	IMP	22,70000	227,00
3	1,00	UN	BOTÕES		1.150,00000	1.150,00
3.1	100,00	UN	BOTÃO GRANDE, REDONDO, PLÁSTICO, PARA ARTESESANATO	NDL	0,50000	50,00
3.2	100,00	UN	BOTÃO GRANDE, REDONDO, PLÁSTICO, PARA ARTESESANATO	NDL	0,87000	87,00
3.3	300,00	UN	BOTÃO GRANDE PARA ARTESANATO 2 FUROS DE 15 MM A 20	NDL	0,55000	165,00
3.4	12,00	PAC	BOTÃO DECORATIVO (JOANINHA, LAÇO, FLORES, ABELHA,	NDL	38,61000	463,32
3.5	500,00	UN	BOTÃO TRANSPARENTE 11 MM 04 FUROS	NDL	0,59000	295,00
3.6	1,00	PAC	BOTÕES REDONDOS COLORIDOS 2 FUROS 15MM C/100UN	NDL	45,00000	45,00
3.7	1,00	PAC	BOTÕES REDONDOS COLORIDOS 2 FUROS 20MM C/100UN	NDL	44,68000	44,68
Total dos Produtos					3.250,00	

Projeto/Despesa	Há Previsão
2035 3390.30.15.00.00.00 - MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS - - Recurso Livre	Sim
2035 3390.30.99.00.00.00 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO - - Recurso Livre	Sim

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RODEIO BONITO, 24 de Agosto de 2026

PAULO
 DUARTE:34437282191
 
 Assinado digitalmente por PAULO
 DUARTE:34437282191
 DN: cn=PAULO DUARTE:34437282191, c=BR,
 o=ICP-Brasil, ou=presencial,
 email=MOISESTOMAZON@YAHOO.COM.BR
 Data: 2026.08.24 16:07:28 -03'00'

Paulo Duarte
 Prefeito Municipal

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº **87/2026**

Adjudico o Procedimento Licitatório do(a) **Pregão Presencial nº 22/2026**, em favor das empresas vencedoras conforme constante na Ata de Julgamento e Classificação das Propostas.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

RODEIO BONITO, 24 de agosto de 2026.

PAULO
DUARTE:34437282191



Assinado digitalmente por PAULO
DUARTE:34437282191
DN: cn=PAULO DUARTE:34437282191, c=BR,
o=ICP-Brasil, ou=presencial,
email=MOISESTOMAZONI@YAHOO.COM.BR
Data: 2026.08.24 16:07:42 -03'00'

Paulo Duarte
Prefeito Municipal